\

Fèegfsfre-se. Autua-g^;
Sala das òessõe^, 0.5 / (

(Rubrica do Presidonte)

IARA MU_N^^A
numero

CÂMARA - VpEí IR.WI
iCACr^-O C-- ST.

D A "

ais TINO

i I
CÒDIG J

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAMARA MÜNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE lOa.

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N9 190/89

INICIATIVA:
EDIL PAÜI.O GEZAR MARTINS

HISTÓRICO:

OENCSDE TÍTULO DS CIDADANIA C.ACHOEIHEÍTSE

AO SENTTOE

;■ §ÍB'õ^-íii'©' Ei^ r ̂ àké^Q ^ ^
POR UN/■^IM

£a]a das Sessões /

DAOK

,0Gi9

Rubrica c e Wt-s iUtnte

AUTUAÇÃO

Aos Cinco dias do mês de Junho do ano de

mil novecentos e oitenta e Nçve , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19....?.5 .. a 19 .99.
Presidente: g„09ÍZ.'Ag EUENO PATRÍCIO
Vice-Presidente: JOACYE TTASCIT,TENTO CRUZ

19 Secretário: ...9AR.T^iHIO
£9 Secretário: TAANOEL PAIVA AhTORIM

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões. Q.^.. l'D.Ç.. I'i
i

(Rubrica do Presidente),
SS

víSTADO DO ESPÍRITO SANT

CÂMARA MUÍíIC?PAL DE CACHOEIRO

PliOJETO DE LEI N2. I30/P

M

4EJ1CHO

TA
WUMERO

o5> 06 ^1
DES

MIRfM
iP

DE IT

i

- Concede título de cidadania cachoeiren.se

e dá outras providências.

Art. 19 - Eica concedido o título de cidadão cachoeirense ao

Sr. •o

(OA

i\rt. 29 - Es ta-lei entrará em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões; 05 de junho de 1989

C? B
Z

Justi ficativa:

;y,pROVAPO EW

■  POR

Sala das Sessõ,es
19 /S

Nome: 1 Benedito Paulo Pereií*a«

Data de Nascimento: 10-06-38

Local de Nasciemnto; Guarapari

PROFISSÃO: industriario

Tempo que peside em Cachoeiro: 27 anos

E3posa: Lucinda do Nascimento Êereira

Endereço: Rua projetada , Bairro Alto Zumbi

"},rica do